上海华峰超纤科技股份有限公司 关于全资子公司与专业投资机构共同设立投资基金 的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、全资子公司设立投资基金暨进行战略性投资概述

2019年12月16日,上海华峰超纤科技股份有限公司(以下简称"公司")召开第四届董事会第八次会议审议通过了《关于全资子公司与专业投资机构共同设立投资基金暨进行战略性投资》的议案,同意全资子公司威富通科技有限公司(以下简称"威富通")与深圳市天使投资引导基金有限公司(以下简称"天使引导基金")、深圳市光远投资管理合伙企业(有限合伙)(以下简称"光远投资")、浙江方远控股集团有限公司(以下简称"方远控股")和台州润方远创股权投资管理中心(有限合伙)(以下简称"润方远创")联合成立投资基金——深圳光远数科天使创业投资合伙企业(有限合伙)(以下简称"光远数科基金")。

威富通所处行业为移动支付科技行业,属于国家产业政策重点支持行业,发展前景广阔。为保持核心竞争力,打造移动支付生态圈,威富通拟通过上下游产业链战略投资,支持和扶持相关企业,布局大数据以及金融科技软硬件等领域,多维度为支付赋能。

此次天使基金拟投资行业标的与威富通业务高度协同,投资标的为威富通产业上下游产业链公司。通过本次投资,威富通将与产业链公司实现产品、技术、管理、上下游业务等方面的互补融合,以提高公司的盈利和竞争能力。故本次投资为威富通围绕产业链业务发展进行的战略投资,非财务投资。

具体内容详见公司在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《第四届董事会第八次会议决议公告》(公告编号: 2019-073)、《关于全资子公司与专业投资机构共同设立投资基金暨进行战略性投资的公告》(公告编号: 2019-074)。

二、投资进展情况

近日,光远数科基金已根据《证券投资基金法》和《私募投资基金监督管理暂行办法》等法律法规的要求在中国证券投资基金业协会完成备案手续,并取得了《私



募投资基金备案证明》(备案编号: SJM697)。 特此公告。

> 上海华峰超纤科技股份有限公司 董事会 2020年3月16日